OSLO BORS

0SLO STOCK EXCHANGE

* EURONEXT

O o
H | [(HE[E[HE] | B

HﬂHHHﬂ

OSLO BORS

200 *ig

1819 -20109

JUBILEUM







640

320

160

80

40

20

10

1914 1922 1930 1938 1946 1954 1962 1970 1978 1986 1994 2002 2010 2018



Nar i ar (2019) ble den prisjusterte
arsomsetningen for 1978 passert?
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Noen er fgdt viktig, andre blir viktig
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Oslo Bgrs blir en
viktig del av Europas
ledende markedsplass

EURONEXT ST&)RST | EUROPA
OSLO STOCK EXCHANGE
* Bgrserisyvland

* Stersti Europa
* Mer enn 1500 selskaper med aksjer notert

* St@rste markedsplass for sma- og mellomstore selskaper

* Oslo Bgrs VPS en viktig del

* 15 prosent av topplinjen i Euronext-konsernet
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Tilgang til et stgrre
investorpublikum

SELSKAPENE M@TER FLERE INVESTORER, SAMTIDIG SOM FLERE INVESTORER M@TES | HANDELEN

* Norske selskaper mgter flere investorer
* Tilgang til kapital

* @kt interesse og likviditet

* En ordrebok for alle som handler pd Euronext
* Mer enn 5.000 investorer
* Rundt 180 meglerhus
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Brohode for Nordisk satsing

Euronext gnsker a vokse i Norden

Satsing pa havnaeringene ledet av Oslo Bgrs

* Begrepet «The ocean economy» ble benyttet av bade Nasdaq og
Euronext i budkampen om Oslo Bgrs VPS varen 2019

* Energi, sjgmat og shipping

e Ravarer
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